
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/355/2023 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)1)  oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) 2)  , po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej numer 64 obręb Jaranowo Duże o dł. 292,08 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) działce ewidencyjnej numer 53 obręb Kryńsk o dł. 473,08 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3) działce ewidencyjnej numer 61 obręb Kryńsk o dł. 997,56 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) działce ewidencyjnej numer 45 obręb Kryńsk o dł. 220,87 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) działce ewidencyjnej numer 166 obręb Łowiczek o dł. 404,05 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) działce ewidencyjnej numer 177 obręb Łowiczek o dł. 277,23 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) działce ewidencyjnej numer 128 obręb Kujawka o dł. 804,90 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) działce ewidencyjnej numer 95 obręb Wójtówka o dł. 437,24 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) działce ewidencyjnej numer 1/1 obręb Sinki o dł. 2326,70 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) działce ewidencyjnej numer 35 obręb Kolonia Łowiczek 35 odo kategorii drogi gminnej dł. 263,37 m 
zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) działce ewidencyjnej numer 32 obręb Łówkowice o dł. 3202,91 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

 
1)  Dz.U. z 2023 r., poz. 572 
2)  Dz.U. z 2023 r., poz. 760 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4086



12) działce ewidencyjnej numer 139 obręb Bądkowo o dł. 568 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

13) działce ewidencyjnej numer 59 obręb Toporzyszczewo o dł. 1163 m do kategorii drogi gminnej zgodnie 
z przebiegiem określonym w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4086



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4086



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4086



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4086



 
 
 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 7 czerwca 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4086



 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 7 czerwca 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4086



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4086



              
 
 
 Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
  Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4086



 
 
 
Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 7 czerwca 2023 roku 

1 z 2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4086



 
 
 
Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 7 czerwca 2023 roku 

2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4086



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4086



  
 
 

  
Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/355/2023 
Rady Gminy Bądkowo 
z dnia 7 czerwca 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4086


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik NR 1 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR  XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR  XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do UCHWAŁY NR  XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 7 Załącznik NR 7 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 8 Załącznik NR 8 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 9 Załącznik NR 9 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo
	Zalacznik 10 Załącznik NR 10 do UCHWAŁY NR XLVII/355/2023 Rady Gminy Bądkowo

		2023-06-16T10:01:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




